
ZARZĄDZENIE Nr  126/2024 

Burmistrza Miasta Raciąża 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert w zakresie wyboru dziennego 

opiekuna sprawującego opiekę nad dziećmi w wieku  

do lat 3 na terenie Gminy Miasto Raciąż 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z Zarządzeniem  Nr 115/2024 Burmistrza Miasta 

Raciąża z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert w zakresie 

wyboru dziennego opiekuna sprawującego opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 na terenie 

Gminy Miasto Raciąż, Burmistrz Miasta Raciąża zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym 

konkursie ofert w zakresie wyboru dziennego opiekuna sprawującego opiekę nad dziećmi 

w wieku do lat 3 na terenie Gminy Miasto Raciąż, na dziennego opiekuna zostaje wybrana p. 

Agnieszka Rusin, zam. Glinojeck.  

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

 

Michał Skarbowski 


